
ZARZĄDZENIE NR 94.2022 
WÓJTA GMINY RAWA MAZOWIECKA 

z dnia 3 listopada 2022 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na ustanowienie odpłatnej służebności przesyłu 

na nieruchomości stanowiącej własność Gminy Rawa Mazowiecka 

na rzecz PGE Dystrybucja S.A. z siedzibą w Lublinie

Na podstawie art. 11 ust. 1 i art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o 

gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1899 z późn. zm.) oraz uchwałą Nr 

XXX. 196.21 Rady Gminy Rawa Mazowiecka z dnia 29 marca 2021 r. w sprawie ustalania 

zasad wydzierżawiania lub wynajmowania nieruchomości na czas oznaczony dłuższy niż trzy 

lata lub na czas nieoznaczony oraz ich obciążania poprzez ustanowienie służebności w 

związku z art. 305 1 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. - Kodeks cywilny (t.j. Dz. U. z 2022 r. 

poz. 1360 z późn. zm.), Wójt Gminy Rawa Mazowiecka zarządza, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na ustanowienie odpłatnej służebności przesyłu na czas nieoznaczony 

na nieruchomości stanowiącej własność Gminy Rawa Mazowiecka, położonej w obrębie Nowy 
Kurzeszyn, składającej się z działki nr 380/2, dla której Sąd Rejonowy w Rawie Mazowieckiej, 

IV Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą nr LD1R/00036085/8 oraz działki nr 

245/2, dla której Sąd Rejonowy w Rawie Mazowieckiej, IV Wydział Ksiąg Wieczystych 
prowadzi księgę wieczystą nr LD1R/00020713/5 na rzecz PGE Dystrybucja S.A. z siedzibą 
w Lublinie.

§ 2. Przebieg służebności przesyłu dla nieruchomości opisanej w § 1 został przedstawiony na 

załączniku graficznym do niniejszego zarządzenia.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.
WÓJT GMINY 

Rawa M.u^viecka

Michał Michalik



Inwestycja:
Rawa Mazowiecka - Nowy Dwćr (od 2-0-0732 w kierunku stacji Kurzeszyn 1) - 

przebudpwa istniejących urządzeń elektroenergetycznych sieci SN inN

inwestor

PGE Dystrybucja SA Oddział Łócź 

Rejon Energetyczny Żyra.dów 

ul Mazowiecka 1-5,96-300 Żyrardów

Wykonawca: SB lnstalsp.zo.o.
al. Jana Pawła II61C tok. 304,01-031 Warszawa

Tytuł rysunku: Koncepcja

Stanowisko: Imię i nazwisko: Nr uprawnień: Podpis:

Opracował: inż. Łukasz Ziober

Data; Kwiecień 2022 r
Numer rysunku: E-01B

Skata; 1:500



Т2Ч79

129.3

129.1

530/4

130.0

■127.

128.6
127,

proj. linia kablowa SN typu 3xXRUHAKXS 1x120/25 
Lł=223m

278128.0

129.23
zna L___

Legenda:

projektowane urządzenia

proj. I 
proj. [ 
Lt=43f

proj. linia kablowa SN typu 3xXRUHAKXS 1x120/25 
Lt=223m
proj. przewód oświetleniowy typu YAKXS 4x35
Lt=46m

granice nieruchomości

pas służebności
P = 0.5m x (39m+223m) = 131nr

129.64
126.13

WÓJT GALINY 
Rawa M^o kiecka 

Michał Michalik

Wydruk z mapy zasadniczej w postaci wektorowej 
Licencja nr GGJI.6642.3.2020J013_CL1

/--------з--------- ------------ j_____________________~

Inwestycja:
Rawa Mazowiecka - Nowy Dwór (od 2-0-0732 w kierunku stacji Kurzeszyn 1) - 

przebudowa istniejących urządzeń elektroenergetycznych sieci SN i nN

Inwestor:
PGE Dystrybucja S.A. Oddział Łódź 

Rejon Energetyczny Żyrardów 

ul. Mazowiecka 1-5,96-300 Żyrardów

Wykonawca: BB Instal sp. z o.o.
al. Jana Pawła II61C lok. 304,01-031 Warszawa

Tytuł rysunku: Koncepcja

Stanowisko: Imię i nazwisko: Nr uprawnień: Podpis:

Opracował: inż. Łukasz Ziober -—-----------------

Data:

Skala 
---------------------------

Maj 2022 r.

1:500
Numer rysunku: E-010





248 250/2

247

246/2

proj. linia kablowa SN typu 3xXRUHAKXS 1x120/25 
Lt=276m

projektowane urządzenia

granice nieruchomości

pas służebności
P = 0.5m x276m = 138m!

legenda;

Wydruk z mapy zasadniczej w postaci wektorowej 
Licencja nr GG.II.6642.3.2020J013_CL1

Inwestycja:
Rawa Mazowiecka - Nowy Dwór (od 2-0-0732 w kierunku stacji Kurzeszyn 1) - 

przebudpwa istniejących urządzeń elektroenergetycznych sieci SN i nN

Inwestor

PGE Dystrybucja SA. Oddział Łódź 
Rejon Energetyczny Żyrardów 

uL Mazowiecka 1-5,96-300 Żyrardów

Wykonawca: BB Instal sp. z o.o.
al. Jana Pawła II61C lok. 304,01-031 Warszawa

Tytuł rysunku: Koncepcja

Stanowisko: Imię i nazwisko: Nr uprawnień: Podpis:

Opracował: inź. Łukasz Zober ----------------

Data: Kwiecień 2022 r.
Numer rysunku: E4J1A

Skala; 1:500


